Ne i/t

HaumenoBanue yciyr

Enunnna
U3MEpPEHHUS

OTtnyckHas 1eHa

(Tapud), 6e3
HJC, py6

Cymma HJIC,
pyo.

OTtmyckHas 1eHa
(tapud), ¢ HAC,
pyo.

[IpenocraBneHue cBeleHUI O TpaHUIaX
3aperucTPUPOBAHHBIX 3€MENBbHBIX YUaCTKOB U3

CANHOI'O roCyAapCTBCHHOI'O pETUCTpa HCABUIKHNMOI'O
HUMYHICCTBA, IIpaB Ha HCTO U CACJIOK C HUM 11O OJTHOMY

aJIMMHHUCTPATUBHOMY (PETUCTPALIMOHHOMY) paiioHy,
ropojy 006JacTHOTO MOJAYUHEHHS C aTpUOyTHBHON
nH(popMaliel B OTHOILIEHUH paBooOasaTeseit
3€MEJIbHBIX YYaCTKOB:

5.1

B (hopmare shp-daiina B UCXOAHOIH cucteme
KOOpJMHAT

shp-daiin

31,82

6,36

38,18

52

B (opmate dwg-daitna nnu dxf-daiina B ucxoaHoi
CHUCTEME KOOPJIUHAT

dwg-daitn/dxf-
Gbaiin

41,06

8,21

49,27

53

B (hopmare shp-(aiina nepecuuTaHHOTO B UHYIO
CHCTEMY KOOPJAWHAT, OTIMYHYIO OT UCXOJIHOU (TIpn
HAJIMYMH TEXHUYECKOW BO3MOYKHOCTH ITepecyeTa)

shp-daiin

37,72

7,54

45,26

54

B (opmare dwg-daitna nnu dxf-daiina,
MEPECYUTAHHOTO B MHYIO CHCTEMY KOOPJIMHAT,
OTJIUYHYIO OT UCXOTHOU CUCTEMBI KOOPAUHAT (TIpH
HAJTMYUHU TEXHUYIECKOW BO3MOYKHOCTH IepecyeTa)

dwg-daitn/dxf-
dbaiin

46,92

9,38

56,30




